

Referat fra hytteeiertreff med Vågå kommune på Randsverk Skjærtorsdag 24.mars 2016

Varaordfører Svein Blankenborg i Vågå kommune ønsket velkommen til det årlige hytteeiertreffet som Vågå kommune inviterer til.

BETA kontorfellesskap v/Endre Skjåk

Kontorfellesskapet som ligger i Moavegen, åpnet for få dager siden. Det tilbys veiledning for gründere i startfasen, kontorplasser, møtefasiliteter m.v. Pris for leie av kontorplass for en dag (kl 8-16) er kr 150 + mva.

For mer info, se hjemmesiden www.fjellflyt.no/beta.

Galleri Krogvold Workshop v/ Tone Bakken

Galleri Krogvold Workshop er under etablering i Ullinsvin. Forutsatt at finansieringen kommer på plass, blir det åpning i 2017. Uansett skal Ullinsvin være verd et besøk.

Vågåfjell Turløyper (VT) v/Øystein Formo

Formo er styreleder i Vågåfjell Turløyper. Løypene er på 350 km, hvorav 150 km blir kjørt med løypemaskin. Alle løypene finnes på www.skisporet.no hvor løypekjøringen oppdateres fortløpende.

Det jobbes med å lage en 4 spors løypetrase ved Slomba og en lysløype i det samme området. Når det gjelder planene om en gang/sykkelvei mellom Grønstulen og Slomsetrene (S4 prosjektet, så er det vanskelig å få til nødvendig finansiering. Strekningen er budsjettert med ca 900.000 kr. Styreleder i Lusetergrend vel spurte, uten å få noe tilfredstillende svar, om det kunne være ønskelig at hytteeierene stiller ressurser til rådighet i form av tilskudd eller arbeidskraft. Mange hytteeiere i Luseterområdet er meget interessert i en brukbar gang/sykkelvei på denne strekningen. VT arbeider med saken. Formo opplyste videre at VT ville jobbe med utflating av alle løypetraseene så løypemaskinene kan starte prepareringen av løypene når snedybden er mindre. Det er særlig et behov for dette rundt Luseter.

Fjellstyret v/Ivar Vistekleiven

Vistekleiven orienterte om fjellstyrets oppgaver med å legge til rette for jakt, fiske og friluftsliv. Han opplyste bl.a. at det er mulig å leie båt for fiske på flere vann i området. Det er også mulig å leie fjellstyrets hytter. Informasjon om dette finnes på www.vaga-fjellstyre.no. Det ble stilt spørsmål om snøscooterkjøring som er observert i området rundt Gråhø fra Lusetersiden uten i tilknytning til reinsdrift er tillatt. Vistekleiven opplyste at Fjellstyret er svært restriktive med å gi tillatelse til snøscooterkjøring og anbefalte å anmelde det som synes å være fornøyleskjøring.

Nyborghaugen , 27. mars 2016

Bjørn Emil Vinnan
(Styreleder Lusetergrend vel)